会員 各位

2019 年 4月 13日

園芸療法みどりの会

第 1回総会及び交流会の開催について

春風の候、皆様にはますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

お陰さまで、4 月 7 日の設立総会を開催し、「園芸療法みどりの会」が発足いたし

ました。本会は、会費により会員の自主運営で活動してまいります。皆様のご協力、

ご支援をよろしくお願いいたします。

さて、第 1回総会及び交流会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用と思いま

すが、ぜひご参加いただきますようにお願いいたします。

なお、当日、本会への入会手続き受付もいたします。

記

日時  ：2019年 5月 26日(日) 11：00～15：00 (小雨決行)

内容  ：第 1回総会         11：00～11：30

交流会（バーベキュー）   11：30～14：30

場所  ：まちの庭（坂手町 5881－6）

持ち物 ：コップ、箸、皿等

参加費 ：1,500円（施設使用料 500円+保険料を含む）

申込締切：5月 12日

申込先 ：園芸療法みどりの会事務局（E-mail: ht.midorinokai@gmail.com）

申込みの際に連絡先（E-mailアドレスなど)をお知らせください

その他 ：当日、準備にご協力いただける方は 10時にお越しください

     守谷駅からのタクシーは各自手配の上、料金は自己負担

自家用車の方は無料駐車場あり

以 上

mailto:ht.midorinokai@gmail.com